
 

2021年7月吉日 

お客様各位 
東京都北区赤羽2-51-3 NS3ビル 

株式会社 構造ソフト 
営業部 TEL 03-5249-2151㈹ 

 
 

講  習  会  の  御  案  内 
 
 

平素は弊社製品に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、一貫構造計算プログラム「BUILD.一貫Ⅴ」をご利用になられているお客様を対象とし、Ver.2

以降で機能拡張した内容を中心にご説明する講習会をオンラインで開催することになりました。まだ新し

い機能をご存じないお客様や、これから使ってみようと考えているお客様に最適な内容となっています。

有意義な講習会を目指しておりますので、ご多忙中とは存じますが、是非ともご参加のほど宜しくお願い

申し上げます。 

 ご参加希望のお客様は、お手数ですが本紙下段に必要事項をご記入の上、弊社までファクシミリまたは

E-mailにてお申し込みください。 
 

「BUILD.一貫Ⅴ」機能拡張説明会（8月19日） 

日時 
2021年8月19日（木） 13:30～17：00 

ビデオ会議ツール「Zoom」を使用します。 

説明会 

受講料 

サポート会員のお客様：無料 

非会員のお客様：サポート会員へのご入会をお願いします。 

※定員がありますので、前回ご参加頂いたお客様のご参加は、ご遠慮

頂いています。 

定員 20名 

 

講習内容 

1.「BUILD.一貫Ⅴ」Ver.2以降で機能拡張した100以上の内容の説明 

2.「BUILD.一貫Ⅴ」の便利な機能、使い方等のご説明 

※「BUILD.一貫Ⅴ」の基本的な操作方法等は、ご理解いただいている前提での講習となります。 

注意点 
「Zoom」を使用する端末は、PC、タブレット、スマホのいずれでも構いませんが、カメラと

マイクで双方向でのやり取りができる状態としてください。 

申込最低人数に達しない場合は、開催を中止する場合があります。あらかじめご了承ください。 
 

・・・切り取らずにそのままご使用下さい・・・ 

 

(株)構造ソフト 営業部 行 お申込ＦＡＸ番号：０３－５２４９－２１６０ 

Ｅ－Ｍａｉｌ：info@kozosoft.co.jp 

 

「BUILD.一貫Ⅴ」機能拡張説明会  申込書  
 

御社名：                               (ユーザー番号：           ) 

お名前：              

ご住所：                  

TEL   ：                     Eメール 

サポート会員： □①会員  □②非会員（非会員であるがこの機会に入会を希望） 

※ お申し込みいただきましたお客様には、お申込確認後、開催日前日に「Zoom」の招待URLをお送りします。 

※ 受け付け締め切り：8月12日 





[bookmark: _GoBack]2021年7月吉日

お客様各位

東京都北区赤羽2-51-3　NS3ビル

株式会社 構造ソフト

営業部 TEL 03-5249-2151㈹





講  習  会  の  御  案  内





平素は弊社製品に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、一貫構造計算プログラム「BUILD.一貫Ⅴ」をご利用になられているお客様を対象とし、Ver.2以降で機能拡張した内容を中心にご説明する講習会をオンラインで開催することになりました。まだ新しい機能をご存じないお客様や、これから使ってみようと考えているお客様に最適な内容となっています。有意義な講習会を目指しておりますので、ご多忙中とは存じますが、是非ともご参加のほど宜しくお願い申し上げます。

　ご参加希望のお客様は、お手数ですが本紙下段に必要事項をご記入の上、弊社までファクシミリまたはE-mailにてお申し込みください。



		「BUILD.一貫Ⅴ」機能拡張説明会（8月19日）



		日時

		2021年8月19日（木）　13:30～17：00

ビデオ会議ツール「Zoom」を使用します。



		説明会

受講料

		サポート会員のお客様：無料

非会員のお客様：サポート会員へのご入会をお願いします。

※定員がありますので、前回ご参加頂いたお客様のご参加は、ご遠慮頂いています。

		定員

		20名







		講習内容

		1.「BUILD.一貫Ⅴ」Ver.2以降で機能拡張した100以上の内容の説明

2.「BUILD.一貫Ⅴ」の便利な機能、使い方等のご説明

※「BUILD.一貫Ⅴ」の基本的な操作方法等は、ご理解いただいている前提での講習となります。



		注意点

		「Zoom」を使用する端末は、PC、タブレット、スマホのいずれでも構いませんが、カメラとマイクで双方向でのやり取りができる状態としてください。





申込最低人数に達しない場合は、開催を中止する場合があります。あらかじめご了承ください。



・・・切り取らずにそのままご使用下さい・・・



(株)構造ソフト 営業部 行　お申込ＦＡＸ番号：０３－５２４９－２１６０

Ｅ－Ｍａｉｌ：info@kozosoft.co.jp



「BUILD.一貫Ⅴ」機能拡張説明会 申込書



		御社名：                      　　　      (ユーザー番号：           )



		お名前：　　　　　　　　　　　　　



		ご住所：　　　　　　　　　　　　　　　　 



		TEL   ：　　　　　　　　　　         　　Eメール



		サポート会員：　□①会員　　□②非会員（非会員であるがこの機会に入会を希望）





※ お申し込みいただきましたお客様には、お申込確認後、開催日前日に「Zoom」の招待URLをお送りします。

※ 受け付け締め切り：8月12日

